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
274 € 500.000 

2114 
COLOGNO MONZESE 
(MI) VIA LUIGI 
GALVANI N.20 

APP.TO TERZO PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, DUE CAMERE, CUCINA, BAGNO, BALCONI, 
CANTINA. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

87 € 152.000 

2115 
CORSICO (MI) 

VIA DIAZ 8 
BOX IN GARAGE AL PIANO SEMINTERRATO (VEDI SCHEDA) 13 € 15.000 

2116 
MILANO  
VIA P. PETROCCHI N.2  

APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, 

SOGGIORNO, CUCINA, CAMERA, BAGNO, BALCONE, CANTINA. 

Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
73 € 150.000 

2117 
ISPRA (VA) 
VIA ROZZOLO N.402 

VILLINO INDIP. SU DUE LIV. + MANDARDA COMPOSTO DA 
INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, TRE CAMERE BOX E AMPIO 
GIARDINO PIANTUMATO. Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

208 € 340.000 

2118 
BUSTO ARSIZIO (VA) 
VIA CARDINAL SIMONE 19 

APPARTAMENTO PRIMO PIANO COMPOSTO DA 

INGRESSO, SOGGIORNO, CAMERA, BAGNO, CANTINA E 
BOX. Classe “G” (VEDI SCHEDA) 

72 € 65.000 

2119 
BERGAMO (BG) 

VIA QUINTO ALPINI N.4 
PERIFIERICA 

APPARTAMENTO AL QURTO PIANO BUONE CONDZIONI COMPOSTO 
DA INGRESSO, SOGGIORNO CON ANG. COTTURA, TRE CAMERE, 
DUE BAGNI, BALCONE, SOFFITTA E BOX DOPPIO. Classe “G” 

(VEDI SCHEDA) 

124 € 185.000 

2120 
BARZIO (LC) 

VIA COLDOGNA SNC 

APP.TO AL TERZO PIANO  INGRESSO,SOGGIORNO, 

CAMERA, CAMERETTA, CUCINA, BAGNO, BALCONE E 
CANTINA Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 

59 € 55.000 

2121 
TURATE (CO) 
VIA L. CADORNA 

APPARTAMENTO PRIMO PIANO COMPOSTO DA SOGGIORNO 
A.COTTURA, CAMERA, BAGNO,BALCONE, CANTINA E BOX  + 

TERRENI – QUOTA DI 1/8 INDIVISA DI TERRENI AL FOG. 9 PART. 

10215 SEM. ARB. + FOG. 9 PART. 10217 SEM. ARB Classe “G”   
(VEDI SCHEDA) 

63 € 68.000  

2122 
RAMPONIO VERNA (CO) 
VIA CAVOUR N. 1 

(LAGO DI LUGANO 9 KM) 

APPARTAMENTO PIANO RIALZATO SOGGIORNO, 
CAMERA,  ANGOLO CUCINA, WC, Classe “G”   (VEDI 

SCHEDA) 

70 € 35.000 

2123 
MANTOVA LOC. 
VIRGILIANA, STRADA 
MADONNINA N . 19/A 

APPARTAMENTO PIANO RIALZATO SOGGIORNO, 
CAMERA, CUCINA, BAGNO E CANTINA, Classe “G” 
(VEDI SCHEDA) 

76 € 53.000 

2124 
BELGIOIOSO (PV) 
VIA MOLINO, N. 53 

CASCINA INDIPENDENTE CON TRE APPARTAMENTI 

SITUATI TUTTI AL PIANO TERRA E AL PRIMO PIANO E 
DUE CANTINE – GIARDINO Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 

470 € 430.000 

2124/1 
BELGIOIOSO (PV) 
VIA MOLINO, N. 53 

APP.TO INDIPENDENTE SU DUE LIVELLI IN CASCINALE 
COMPOSTO DA TRE VANI CUCINA BAGNO (SUB. 4 ) + 
MAGAZZINO E GIARDINO (SUB.5) LOCATO. Classe “G”   

(VEDI SCHEDA) 

136 € 130.000 

2124/2 
BELGIOIOSO (PV) 
VIA MOLINO, N. 53 

APP.TO  INDIPENDENTE SU DUE LIVELLI IN CASCINALE 
COMPOSTO DA SEI VANI CUCINA DUE BAGNI 
RIPOSTIGLIO E CANITNA (SUB. 2 ) + FINILI E 

MAGAZZINI VARI (SUB.6)+  PORZIONE DI GIARDINO 
Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 

184 € 225.000 

2124/3 
BELGIOIOSO (PV) 

VIA MOLINO, N. 53 

APP.TO INDIPENDENTE SU DUE LIVELLI IN CASCINALE 
COMPOSTO TRE VANI CUCINA E BAGNO CON CANITNA. 

(SUB. 3 ) + PORZIONE DI GIARDINO Classe “G”   (VEDI 
SCHEDA) 

102 € 120.000 

2125 
VIGEVANO (PV) 
VIA ULISSE MARAZZANI 
N.15 

APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO COMPOSTO DA 
DOPPIO INGRESSO, SALONE DOPPIO, 5 CAMERE, 

CUCINA, DUE BAGNI, TRE BALCONI, TERRAZZO DI 40MQ 
+ CANTINA DI 33 MQ. Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 

242 € 288.000 

2125/1 

VIGEVANO (PV) 
VIA ULISSE MARAZZANI 
N.15 

APPARTAMENTO DA RISTRUTTURARE SALONE, DUE 
CAMERE, CUCINA, DUE BAGNI, TERRAZZO MQ. 45, 

BALCONE E CANTINA. Classe “G” (VEDI SCHEDA) 
 

128 € 145.000 

2125/2 
VIGEVANO (PV) 
VIA ULISSE MARAZZANI 

N.15 

APPARTAMENTO DA RISTRUTTURARE SALONE, DUE 
CAMERE, CUCINA, DUE BAGNI, BALCONI E CANTINA. 

Classe “G” (VEDI SCHEDA) 

115 € 105.000 

2126 
AGRATE BRIANZA (MB) 
VIA MONTE GRAPPA, 17 

APPARTAMENTO PIANO 3°  SOGGIORNO, 2 CAMERE, CU-

CINA, WC, BALCONI, CANT. Classe “G” (VEDI SCHEDA) 
 

95 € 105.000 

2127/1 
2127/2 

AGRATE BRIANZA (MB) 
VIA MONTE GRAPPA, 19 

 n.2 BOX AUTO DI 16 MQ. AL PIANO SEMINTERRATO DI UN 
PALAZZO COSTRUITO NEGLI ANNI '70, Classe “G”    (VEDI 
SCHEDA) 

 

16 € 8.000 cad. 

2128 
AGRATE BRIANZA (MB) 
VIA MAZZINI N. 78 

APP.TO P.T. SOGGIORNO, 2 CAMERE, CUCINA,BAGNO,  

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